
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.02.2015 № 1987-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на безвозмездную  
передачу из государственной 
собственности Свердловской  
области в государственную  
собственность Российской  
Федерации земельного участка  
в городе Екатеринбурге 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области  

от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской  

области» и на основании обращения Правительства Свердловской области  

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст-

венности Свердловской области в государственную собственность Россий-

ской Федерации земельного участка (кадастровый номер 66:41:0107039:55, 

категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – 

под здания и сооружения лыжной базы) площадью 37530 кв. метров, кадаст-

ровой стоимостью 227130809,4 рубля (двести двадцать семь миллионов сто 

тридцать тысяч восемьсот девять рублей 40 копеек), расположенного по ад-

ресу: Свердловская область, город Екатеринбург, улица Корепина, дом 65. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

19п-мн 


